
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

ИМЕНИ В. Е. ДРОВЯННИКОВА 
СЕЛА ВЕЛИКОВЕЧНОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.10.2021 г. №99/1

О реализации Концепции преподавания предметной области 
«Технология» в МБОУ ООШ 14 на 2020 -2024 годы.

В целях реализации приказа У О администрации МО Белореченский район от 
1 сентября 2020 года № «О реализации Концепции преподавания предметной 
области «Технология» в образовательных организациях Белореченского района, 
реализующих основные общеобразовательные программы на 2020-2024 годы» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
1.1 школьный план реализации Концепции преподавания предметной 

области «Технология» в МБОУ ООШ 14 на 2020 - 2024 годы (далее - школьный 
план) (Приложение 1);

2. Назначить Руданову Е.А., заместителя по УВР, курирующей реализацию 
предметной области «Технология» в МБОУ ООШ 14.

3. Назначить Коноваленко И.Г., учителя технологии, ответственной за 
реализацию школьного плана Концепции преподавания предметной области 
«Технология» в МБОУ ООШ 14 на 2020-2024 годы.

4. Малимоновой С.В., заместителю директора по ВР,:
3.3 разместить утвержденный план реализации Концепции преподавания 

предметной области «Технология», рабочую программу по технологии на сайте 
МБОУ ООШ 14.


